ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
.z EXERCICIO 2019

Relagao de Pagamentos por UG

Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/11/2019 até 30/11/2019
Valores: todos

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,170,261,350,461
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ALZIRA AQUINO E SILVA - 40469794291
27/11/2019 OBE 20190B02935 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Naoc 237-03707-356352 3.358,49
Total por Fornecedor: 3.358,49
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
06/11/2019 OB 20190B02867 237-03739-168955  Normal 2019NL05067  2019NE01254 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 6.106.386,10
06/11/2019 OB 20190B02872 237-03739-146285  Normal 2019NL05073  2019NE01258 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 20.739,12
06/11/2019 OB 20190B02873 237-03739-146285  Normal 2019NL05074  2019NE01259 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 04/11/2019 4.875,27
29/11/2019 OB 20190B02971 237-03739-146285  Normal 2018NL04893  2018NE00953 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 27/11/2019 454,00
30/11/2019 OB 20190B02983 237-03739-168955  Normal 2019NL05316  2019NE01324 01700000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 26/11/2019 150.674,94
30/11/2019 OB 20190B02984 237-03739-168955  Normal 2019NL05317  2019NE01324 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181263 26/11/2019 24.120.020,61
30/11/2019 OB 20190B02985 237-03739-168955  Normal 2019NL05318  2019NE01325 01700000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-NAAGE 26/11/2019 227.372,71
30/11/2019 OB 20190B02986 237-03739-168955  Normal 2019NL05319  2019NE01325 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pessoal Militar 237-03739-181263 26/11/2019 6.943.091,28
Total por Fornecedor: 37.573.614,03
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
30/11/2019 OB 20190B02992 237-03739-168947  Normal 2019NL05489  2019NE01348 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 723.602,29
30/11/2019 OB 20190B02993 237-03739-528501 Normal 2019NL05492  2019NE01350 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 10.663,17
30/11/2019 OB 20190B02994 237-03739-528501 Normal 2019NL05492  2019NE01350 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 156.271,47
30/11/2019 OB 20190B02995 237-03739-528501 Normal 2019NL05493  2019NE01350 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 719.409,41
30/11/2019 OB 20190B03001 237-03739-528501 Normal 2019NL05501 2019NE01360 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 70.373,19
Total por Fornecedor: 1.680.319,53
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193
01/11/2019 OB 20190B02869 237-03739-610178  Normal 2019NL05091 2019NE01283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 30.392,14
19/11/2019 OB 20190B02912 237-03739-610178  Normal 2019NL05091 2019NE01283 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 368.035,02
30/11/2019 OB 20190B03000 237-03739-610194  Normal 2019NL05500 2019NE01354 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 356.455,18
30/11/2019 OB 20190B03004 237-03739-610178  Normal 2019NL05505 2019NE01355 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 30.392,14
30/11/2019 OB 20190B03005 237-03739-610178  Normal 2019NL05505 2019NEO01355 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 322.060,84
30/11/2019 OB 20190B03006 237-03739-610178  Normal 2019NL05507  2019NEO01357 02610000 AMAZONPREV/AMAZONFH 3 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 156.595,17
Total por Fornecedor: 1.263.930,49
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
01/11/2019 OB 20190B02870 237-03739-168963  Normal 2019NL02492  2019NE00744 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03739-120863 02/07/2019 789.382,86
Total por Fornecedor: 789.382,86
CLEI SAID BENZECRY - 62985710278
18/11/2019 OB 20190B02906 237-03739-146285  Normal 2019NL05281 2019NE01311 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-02130-26662 14/11/2019 94,01
18/11/2019 OB 20190B02907 237-03739-146285  Normal 2019NL05282  2019NE01312 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-02130-26662 14/11/2019 1.147,68
Total por Fornecedor: 1.241,69
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2019 até 30/11/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 100,121,170,261,350,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2019

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ELINA VIERAS SOARES - 02256193268
08/11/2019 OBE 20190B02874 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-02396-277983 5.406,56
Total por Fornecedor: 5.406,56
ERON CLEUTER MOTA DE FARIA - 44601336287
27/11/2019 OBE 20190B02936 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-02987-222071 4.126,84
Total por Fornecedor: 4.126,84
FRANCISCA ZELIA ANDRADE HENRIQUE - 16158563404
27/11/2019 OBE 20190B02937 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 001-01870-148977 6.564,35
Total por Fornecedor: 6.564,35
FRANCISCO ROSILANGE ARAUJO MEIRELES - 33479267220
14/11/2019 OBE 20190B02905 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-03479-471321 4.551,95
Total por Fornecedor: 4.551,95
GILBERTO MONTEIRO DE FREITAS - 03499596253
13/11/2019 OBE 20190B02882 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nao 104-01549-363630 1.909,91
Total por Fornecedor: 1.909,91
MANUEL RAIMUNDO MARTINS - 05510350210
12/11/2019 OBE 20190B02881 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Salarios Nac 104-01457-301937 6.926,44
Total por Fornecedor: 6.926,44
MARIA DAS DORES MORAIS FREIRE MRANGONI - 13402501287
12/11/2019 OBE 20190B02879 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 104-01766-204990 2.588,77
Total por Fornecedor: 2.588,77
MARIA DAS GRAGAS SOLIMOES DE MEIRELES - 03142167234
18/11/2019 OB 20190B02908 237-03739-168947  Normal 2019NL05280  2019NE01313 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIProventos - Pessoal Civil 237-03711-4030 14/11/2019 8.369,06
Total por Fornecedor: 8.369,06
MARLENE LEDA SOUZA - 34246320234
27/11/2019 OBE 20190B02933 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-00320-520829 2.255,23
27/11/2019 OBE 20190B02934 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 237-00320-520829 3.505,88
Total por Fornecedor: 5.761,11
MAURILIO SERGIO FERREIRA DA COSTA -23061308253
12/11/2019 OBE 20190B02880 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZONPagamento de Extra - Salarios Nao 001-01870-760570 20.359,97
Total por Fornecedor: 20.359,97
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
01/11/2019 OB 20190B02863 237-03739-168955  Normal 2019NL05103  2019NE01275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 1.855.612,82
04/11/2019 OB 20190B02864 237-03739-146285  Normal 2019NL05108  2019NE01277 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 4.729,67
04/11/2019 OB 20190B02865 237-03739-168955  Normal 2019NL05103  2019NE01275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 9.546,74
05/11/2019 OB 20190B02866 237-03739-146285  Normal 2019NL05108  2019NE01277 02610000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 13.397,62
06/11/2019 OB 20190B02868 237-03739-168955  Normal 2019NL05103  2019NE01275 01000000 AMAZONPREV/AMAZONMPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 04/11/2019 2.319.058,89
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/11/2019 até 30/11/2019

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Fonte: 100,121,170,261,350,461

Credor: Todos
Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2019

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/11/2019 OB 20190B02974 237-03739-168955  Normal 2019NL05324 2019NE01322 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAGE 26/11/2019 4.754,69
30/11/2019 OB 20190B02975 237-03739-168955  Normal 2019NL05326 2019NE01322 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181263 26/11/2019 11.140.632,71
30/11/2019 OB 20190B02976 237-03739-168955  Normal 2019NL05327 2019NE01323 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-NAAGE 26/11/2019 2.761,92
30/11/2019 OB 20190B02977 237-03739-168955  Normal 2019NL05328 2019NE01323 01700000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Militar 237-03739-181263 26/11/2019 3.402.456,77
Total por Fornecedor: 18.752.951,83
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112
30/11/2019 OB 20190B02982 237-03739-168947  Normal 2019NL05331 2019NE01331 02610000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/11/2019 31.345,56
Total por Fornecedor: 31.345,56
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195
01/11/2019 OB 20190B02883 237-03739-610178  Normal 2019NL05193  2019NE01300 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 12/11/2019 190.147,58
30/11/2019 OB 20190B02996 237-03739-610194  Normal 2019NL05494  2019NE01351 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 65.538,79
30/11/2019 OB 20190B02997 237-03739-610194  Normal 2019NL05495 2019NE01351 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 647.614,89
30/11/2019 OB 20190B02998 237-03739-610194  Normal 2019NL05496  2019NE01352 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAGE 29/11/2019 65.532,64
30/11/2019 OB 20190B02999 237-03739-610194 Normal 2019NL05497 2019NE01352 01000000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 835.117,12
30/11/2019 OB 20190B03002 237-03739-610194 Normal 2019NL05502 2019NE01356 01000000 AMAZONPREV/AMAZONH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 29/11/2019 574.531,00
30/11/2019 OB 20190B03003 237-03739-610178  Normal 2019NL05504 2019NE01353 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 29/11/2019 2.729,55
Total por Fornecedor: 2.381.211,57
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
30/11/2019 OB 20190B02980 237-03739-168998  Normal 2019NL05333  2019NE01332 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/11/2019 67.642,75
Total por Fornecedor: 67.642,75
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
01/11/2019 OB 20190B02871 237-03739-168963  Normal 2019NL02502  2019NE00751 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPensoes - Pessoal Civil 237-03739-120863 03/07/2019 248.564,27
30/11/2019 OB 20190B02981 237-03739-168963  Normal 2019NL05332  2019NE01333 02610000 AMAZONPREV/AMAZONRH3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 26/11/2019 84.360,85
Total por Fornecedor: 332.925,12
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
25/11/2019 OBE 20190B02932 237-03739-168998 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 28.500.000,00
Total por Fornecedor: 28.500.000,00
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
27/11/2019 OB 20190B02938 237-03739-146285  Normal 2019NL05313  2019NEO01318 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentencas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 26/11/2019 2.965,10
27/11/2019 OB 20190B02939 237-03739-146285  Normal 2019NL05314 2019NE01319 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentengas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 26/11/2019 2.182,78
27/11/2019 OB 20190B02940 237-03739-146285  Normal 2019NL05315  2019NE01320 02610000 AMAZONPREV/AMAZONBentencas Judiciais de Pequeno Va 237-03739-NAAGE 26/11/2019 19.960,00
27/11/2019 OBE 20190B02973 237-03739-168963 02610000 AMAZONPREV/AMAZONIPagamento de Extra - Beneficios a 237-03739-NAAGE 36.000.000,00
Total por Fornecedor: 36.025.107,88
Total por UG: 127,469,596.76
Total Geral: 127.469.596,76
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